( aigu’s Zimmer-Delivery )

Liebe Géaste

Geniessen Sie kostliche Speisen und erfrischende Getranke bequem in lhrem Zimmer! Unser Zimmerservice wird Ihnen
direkt aus dem aigu Restaurant & Bar im Park Hotel Zug geliefert. W&hlen Sie aus unserer vielfaltigen Auswahl und lassen

Sie sich von uns kulinarisch verwohnen, ganz ohne das Zimmer verlassen zu missen.

Wir freuen uns darauf, lhnen unsere Kreationen direkt ins Zimmer zu bringen und lhnen einen entspannten Aufenthalt

zu ermoglichen.
Direktwahl Tel. 4747

Montag bis Sonntag
06.30 Uhr bis 10.00 Uhr Fruhstuck
11.45 Uhr bis 21.30 Uhr Snack-Karte

Zuschlag fiir Room Service
CHF 15.00 pro Essenslieferung

CHF 7.50 pro Getrénkelieferung o “/ /
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C Croque Monsieur aigu Style
Saft-Schinken | Gruyere | Dijonsenf

Croque Monsieur Pastrami Style

Pastrami | Camembert | Basilikum-Pesto

Croque Monsieur Vegi

Vegi mit Gruyere | Spiegelei | Avocado-Tomatenslice

Apéroplatte
Zuger Bergkase | Bundner Rohschinken | Salsiz | Trockenfleisch |

geraucherter roher Speck | Essig-Gemdtise

4 Toast triangle 15.50

4 Toast triangle  17.50

4 Toast triangle  13.50

36.00
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| Classique

Caesar Salad
Mini Lattich | Schweizer Poulet | Speck | Sardellenfilets |
Croltons | Parmesandressing

ohne Poulet

Klassisches Tatar

Rindstatar | Brioche-Toast | Cornichons | Silberzwiebeln | Kapern

Club-Ciabatta

Gebratene Pouletbrust | Avocado | gebratener Speck | Spiegelei |
Sauce Tartare | grobkorniger Senf | Tomate | Eisbergsalat

Pasta ala mode du Chef

Pasta all’arrabbiata mit Reibkase

70 Gramm
140 Gramm

28.00

22.00

22.00
29.00

24.50

18.00
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Kleines Wienerschnitzel 100 Gramm 38.00

Kalbfleisch | Zitrone | Preiselbeeren | Pommes Frites

Brioche Cheeseburger
Rind | BBQ-Sauce | stiss-saure Gurken | knusprige Zwiebelringe |

Spiegelei | Bacon | Cheddar |

Vegi Burger
Gebackenes Blumehkohl-Kase-Patty | Gurken-Riata | Burrata | Guacamole |

Rucola | Basilikum-Pesto

Pommes

8.00
9.00

Pommes frites
Susskartoffel Fries

o Ketchup | Mayo | Kadse-Jalapenosauce | Joppiesauce oder Aioli

eine Sauce nach Wahl

jede weitere Sauce 1.00

Herkunft:
o  Fleisch: Rind CH | Kalb CH | Schwein CH | Lamm CH | Gefliigel CH | Wurstwaren CH
o  Fisch: Sardellen Mittlerer Ostatlantik
O  Gemiise & Salat: Biohof Fluofeld in Oberarth | Mundo in Rothenburg
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( Dessert

Schokoladenkuchen
mit Waldbeerenkompott

Clafoutis aux figues
mit Zimt | Feigen | Creme double

Weine & Prosecco

Campaccio IGT, Toskana, Italien e &
Cabernet, Sangiovese | Terrabianca |

Primitivo Summa Summarum IGP, Apulien, Italien

Barisi, Summa Summarum

Prosecco Ponte, Venetien, Italien

Clera, Treviso

( Preise in CHF und inkl. MwSt.

10cl
75cl

10cl
75cl

75cl

Fur eine grossere Getranke-Auswahl steht lhnen unser Service-Team gerne zur Verfiigung.

F\%
14.00

17.00

9.80
65.00

8.40
55.00

62.00
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( aigu’s Room Delivery )
Dear guests

Enjoy delicious food and refreshing drinks in the comfort of your room! Our room service is delivered directly from the
aigu Restaurant & Bar in the Park Hotel Zug. Choose from our varied selection and let us spoil you with culinary delights

without having to leave your room.

We look forward to bringing our creations directly to your room and making your stay a relaxing one.

Direct No. Tel. 4747
Monday-Sunday

06.30 huntil 10.00 h  Breakfast
11.45 h until 21.30 h Snacks

Supplement for Room Service

CHF 15.00 per Food delivery
CHF 7.50 per Beverage delivery ﬂj’/ o:f ot
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Croque Monsieur aigu Style

Juicy ham | Gruyere | moustard of Dijon

Croque Monsieur Pastrami Style

Pastrami | Camembert | basil pesto

Vegetarian Croque Monsieur

Vegetarian with Gruyere | fried egg | avocado-tomato slice

Aperitif platter
Zug mountain cheese | Grisons raw ham | salsiz | dried meat |

smoked raw bacon | pickled vegetables

4 Toast triangle 15.50

4 Toast triangle  17.50

4 Toast triangle 13.50

36.00
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( Classique

Caesar Salad
Mini lettuce | Swiss chicken | bacon | anchovy fillets | croutons |
croutons | parmesan dressing

without chicken

Classic tartare

Beef tartare | brioche-toast | cornichons | spring onions | capers

Club-Ciabatta

Roasted chicken breast | avocado | fried bacon | fried egg |
Tartar sauce | coarse-grained mustard | tomato | iceberg lettuce

Pasta ala mode du Chef

Pasta all’arrabbiata with grated cheese

70 grams
140 grams

28.00

22.00

22.00
29.00

24.50

18.00
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Veal | lemon | cranberries | French fries

Brioche Cheeseburger
Beef | BBQ-sauce | sweet-sour cucumbers | crispy onion rings |

fried egg | bacon | Cheddar

Vegetarian Burger
Baked cauliflower-cheese-patty | cucumber-riata | burrata | guacamole |

rocket | basil pesto

Pommes
French fries
Sweet potato fries

. . . - &\ ]
o Ketchup | mayo | cheese-jalapeno sauce | joppie sauce or aioli sauce & \/;Q\a
S %
A

one sauce of your choice \

any further sauce

Origin: VW o O
o  Meat: Beef CH | Veal CH | Pork CH | Lamb CH | Chicken CH | Sausages CH h
( o  Fish: Anchovis Middle East Atlantic

Vegetables & salads: Biohof Fluofeld in Oberarth | Mundo in Rothenburg

C Small Wienerschnitzel 100 grams

38.00

8.00
9.00

1.00
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( Dessert

Chocolate cake

With wild berries compote

Clafoutis aux figues
with cinnamon | figs | double cream

Wines & Prosecco

Campaccio IGT, Toskana, Italien =
Cabernet, Sangiovese | Terrabianca

Primitivo Summa Summarum IGP, Apulien, Italien

Barisi, Summa Summarum

Prosecco Ponte, Venetien, Italien

Clera, Treviso

Our service team will be happy to provide you with a larger selection of drinks.

( Prices in CHF and incl. VAT

10cl
75cl

10cl
75cl

75cl

%
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17.00

9.80
65.00

8.40
55.00

62.00
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